关于申办“一家亲惠企卡”的通知

各开发区管理办公室，各镇人民政府，各街道办事处，各有关企业：

为进一步优化济源的营商环境，切实为来济投资客商提供高效、便利的生活服务，示范区出台了《济源产城融合示范区“一家亲惠企卡”管理服务办法的通知》（济管办〔2021〕39号），现将“一家亲惠企卡”申办的有关事项通知如下：

申办对象

来济投资企业以及本地新建项目的主要投资人、法人、高管、高层次人才以及对招商引资做出较大贡献的异地商会。

申办条件

凡符合其中任意一项申办条件的企业均可办理“一家亲惠企卡”。每家企业限办2张，商会限办2张，高层次人才限本人。

农业项目：被评为省、市级农业龙头企业的农业项目；
工业项目：固定资产投资3000万元以上的工业项目（高新技术企业、战略性新兴产业项目固定资产放宽到1000万元以上）；

服务业项目：固定资产1000万元以上的服务业项目；

其他：纳税额年纳税100万元以上企业；

投资主体为世界500强、中国企业500强、中国民营企业500强、国内行业100强的企业；

在主板、创业板、新三板上市的公司；

年销售额达到1000万元以上的电商类企业；

年度进出口额达到1000万美元以上的外贸企业；

对招商引资工作有突出贡献的异地商会；

示范区党工委组织部、人力资源和社会保障局认定的高层次人才。

三、提交资料

1、《济源产城融合示范区“一家亲惠企卡”申领表》；
2、近期免冠1寸彩照2张；

3、身份证复印件；

4、企业法人营业执照复印件（高层次人才、商会不提供）；

5、行驶证复印件

6、其他证明材料（例如纳税证明、高新企业证明、固定资产审计或验资报告、人才证明材料或区直部门意见等）

四、办理程序

1.初审推荐：办卡人持相关资料，到各开发区管理办公室、镇人民政府、街道办事处，区管委会有关部门进行初审推荐；

2.受理审核：经初审推荐无异议后，示范区商务局受理汇总审核，必要时再次函询相关部门意见；

3.公示核发：对申办“一家亲惠企卡”的企业和个人进行公示，公示无异议后予以发放。
五、联系方式

电话：6633940/6633229
地址：第二行政区9110室
       2025年2月14日
 济源产城融合示范区“一家亲惠企卡”申领表
	企业名称

	地址

	申报类型
	工业项目（）
	农业项目（）
	服务业项目（）
	其他（）

	固定资产投资

	全年纳税额

	项目类别
	一般项目（）高新技术企业（）战略性新兴产业项目（）

	投资主体

	项目类别
	省级以上农业龙头企业（）   市级农业龙头企业（）

	是否为上市公司
	主板上市（）  新三板上市（）  创业板上市（）

	是否为电商企业
	是（）2024年销售额
	否（）

	是否开展外贸进出口
	是（）2024年进出口额
	否（）

	持卡人姓名

	职务

	乘坐车牌

	持卡人办公室电话

	移动电话

	开发区管理办公室、镇政府、街道办事处、区直部门推荐意见
	盖章              年     月     日

	商务局汇总审核意见
	盖章              年     月     日

	公示意见

济源产城融合示范区“一家亲惠企卡”申领表

（商会、高层次人才）

	姓名

	性别

	籍贯

	出生年月

	政治面貌

	民族

	职 称

	学历

	商会
	所在商会

	联系方式

	高层次人才
	工作单位

	联系方式

	持卡人姓名

	职务

	乘坐车牌

	认定分类

	市直部门

推荐意见
	盖章              年     月     日

	外来投资服务中心汇总审核意见
	盖章              年     月     日

	公示意见

— 2 —
— 4 —